Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

 03/2022 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT03/2022 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUSO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
SORRISOSORRISO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021,

RESOLVE:RESOLVE:

Alterar o Cronograma de a vidades e prazos constante no item 15 do Edital Nº 03/2022 - SRS-GAB/SRS-

DG/CSRS/RTR/IFMT, conforme apresentado a seguir:

Descrição das EtapasDescrição das Etapas DatasDatas

Período de Análise das Inscrições 25 de março de 2022 a 31 de março de 2022

Publicação do Resultado Preliminar 01 de abril de 2022

Data limite para interposição de recursos
contra o resultado preliminar

04 de abril de 2022, até as 20:00

Publicação do resultado dos recursos 05 de abril de 2022

Publicação do resultado final 05 de abril de 2022

Sorriso, 31 de março de 2022.

CLAUDIR VON DENTZ
Diretor Geral do IFMT Campus Sorriso

Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudir Von DentzClaudir Von Dentz, DIRETOR GERAL - CD2 - SRS-DGDIRETOR GERAL - CD2 - SRS-DG, em 31/03/2022 08:13:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

333722
c37523e47e

EDITAL COMPLEMENTAR 02 AO EDEDITAL COMPLEMENTAR 02 AO ED IITTAALL Nº Nº

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/166690/

	Documento assinado eletronicamente por: